HCK-PP STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS  PA  PC
+80°
-30°
Ölschaugläser
geeignet für Säuren oder Basen

festgestellt.
Wenn der Ölstandanzeiger mit anderen Ölen oder Flüssigkeiten
bzw. bei anderen Druck- und Temperaturbedingungen verwendet
werden soll, kontaktieren Sie bitte die Technische Abteilung von
ELESA+GANTER.
Es wird auf jeden Fall empfohlen, die Eignung des Produkts unter
tatsächlichen Arbeitsbedingungen vorab zu prüfen.
SONDERAUSFÜHRUNGEN AUF ANFRAGE
	- Sichtbarkeitsfenster (Siehe Wert "e") des Ölstandanzeigers
erweiterbar bis 1444 mm und Abstand der Montagelöcher
erweiterbar bis zu 1.500 mm.
Dichtungsringe aus anderen Materialien, je nach Kundenbedürfnissen.
Code Artikelnummer f d L e l1 d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111008 HCK-PP.76-A4-M10-VMQ-GL-P 76 M10 113 42 35.5 10.5 76 12 172
111018 HCK-PP.127-A4-M12-VMQ-GL-P 127 M12 164 71 46.5 12.5 127 12 209
111028 HCK-PP.176-A4-M12-VMQ-GL-P 176 M12 213 120 46.5 12.5 176 12 239
111038 HCK-PP.254-A4-M12-VMQ-GL-P 254 M12 291 198 46.5 12.5 254 12 287
111048 HCK-PP.381-A4-M12-VMQ-GL-P 381 M12 418 325 46.5 12.5 381 12 366
111058 HCK-PP.508-A4-M12-VMQ-GL-P 508 M12 545 452 46.5 12.5 508 12 444
# Maximales Anzugsmoment.
33
18
.5